Экз. }lЪ

,r_ ,{ , а/

Глава городского округа
(город Каспийсю>

м ,-Гаz

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГАnГород кАспиЙск) рЕспуБлики дАгЕстАн
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. г. Каспийск

О проведении торжественных мероприятий,
посвященных празднованию Щня Весны Труда и 79-ойгодовщины

Победы в Великой Отечественной войне

в целях своевременной подготовки и обеспечения проведения
торжественных мероприятий, посвященных празднованию !ня Весны и Труда
и 79-ой годовщины Победы В Великой отечественной войне, администр ация
городского округа (город Каспийск)) п о с т а н о в л я е т:1, Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по
провелению пр€вдничных мероприятий и план проведения торжественных
мероприятий, посвященных гIразднованию Дня Весны и Трула и 79-оЙ
годовlцины Победы в Великой отечественной войне (Приложение м 1, 2).2. Общее руководство по организации пр.здничных мероприятий,
возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации
городского округа (город Каспийск) Г.М. Ункилова.

3, Отделу межведомственного взаимодействия и информационной
безопасности (муртузалиев о.м.) разместить на официальном сайте
администрации городского округа (город Каспийск> http :/lkaspiysk.org.

4. Муницип€tльному бюджетному учреждению <Каспий-Медиа>
(Кур,гаев р.А.) опубликовать настоящее постановление в газете <Трудовой
Каспийск>.

5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исIlолняющего обязанности заместителя Главы администрации городского
округа (город Каспийск) Г.М. Ункилова.

Б.И. Гонцов